
UCHWAŁA NR 364.XXXVI.2013
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 19 marca 2013 r.

w sprawie wyrażenia opinii o podwyższeniu kapitału zakładowego Term Cieplickich 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

w Jeleniej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g i lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 1 Uchwały Nr 434/XXXVI/2005 
Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 czerwca 2005 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania, nabywania 
i zbywania udziałów i akcji przez Prezydenta Miasta (z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska Jeleniej Góry opiniuje pozytywnie podwyższenie kapitału zakładowego Term Cieplickich 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Jeleniej Górze o kwotę 8.331.000 zł (słownie: osiem milionów trzysta 
trzydzieści jeden tysięcy złotych). 

§ 2. Objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym przez Miasto Jelenia Góra nastąpi przez 
wniesienie aportu w postaci nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Miasta, położonej przy ul. Złotniczej - 
dz. nr 157/1 Obręb Jelenia Góra 2, AM-3, zabudowanej budynkiem hali sportowo - widowiskowej i innymi 
obiektami infrastruktury sportowo - rekreacyjnej o łącznej wartości według wyceny 8.331.000 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

Józef Sarzyński

Id: BD876B97-D9D0-4B19-830A-0C8F79B7428A. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




